Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

rL, Nr.(b0-6 9530 dt.oo 4 2018

NE baz€ (€ nenit 43 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqgeverisje Lokale, neni 36,41dhe 42 pika 42.2 t&
Statutit & Komunés s& Drenasit (Gllogocit), nenit 3 pika 3.7 si dhe nenit 12 pikal2.2 t&
Rregullores s& punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komungs z.Labinot Halilaj, m& daté:
29/1172018 (e enjte ) duke filluar né ora 10:00 né sallén e Kuvendit t& Komunés.

THIERRET

MBLEDIIJEN E RREGULLT TE KUVENDIT Tk KOMUNIES

Mbledhja do & keté kété:

‘ Rend dite:

. Procesverbali i mbledhjes s& rregullt t8 datés: 31/10/2018

2. Propozim Rregullore pér tatimin n& pronén e paluajtshme pér vitin tatimor 2019,

3. Propozim Vendimi pér rritjen e t& hyrave vetanake pér vitin 2018.

4. Propozim Vendim pér Ridestinim dhe Transfer t& mjeteve pér shpenzime Kapitale (1)

5. Propozim Vendim pér Ridestinim dhe Transfer & mjeteve pér shpenzime Kapitale (2)

6. Propozim Vendim pér ridestinimin e mjeteve nga Drejtorati pér Planifikim Urban dhe
Mbrojtje té Mjedisit, ' -

7. Té ndryshme,

Drenas, 22.11.2018

not Halilaj




